

Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
| Noter | 10 |
| Resultatopgørelse | 7 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S |
| | CVR-nr.: 25 60 01 50 |
| | Stiftet: 1. september 2000 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Neervig Nielsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København |
| Kapitalinteresser | Unity-Tech ApS, Måløv Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.446 t.kr. mod 3.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -37.911 | -34.596 |
| Driftsresultat | -37.911 | -34.596 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.729.066 | 2.875.747 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 13.081 | 15.476 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.135 | 2.326 |
| Andre finansielle indtægter | 1.462.338 | 1.207.331 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -519.405 | -649.723 |
| Resultat før skat | 5.648.304 | 3.416.561 |
| 2 Skat af årets resultat | -202.532 | -123.552 |
| Årets resultat | 5.445.772 | 3.293.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.110.583 | 2.335.603 |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 6.806.355 | 207.406 |
| Disponeret i alt | 5.445.772 | 3.293.009 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 22.165.179 | 24.436.113 |
| 4 Kapitalinteresser | 190.351 | 385.620 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.355.530</u> | <u>24.821.733</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.355.530</u> | <u>24.821.733</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.093 | 28.776 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 83.477 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 453.054 | 5.421 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.252.814 | 798.578 |
| Andre tilgodehavender | 65.074 | 15.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.796.035</u> | <u>931.252</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.255.020 | 11.219.878 |
| Værdipapirer i alt | <u>18.255.020</u> | <u>11.219.878</u> |
| Likvide beholdninger | <u>597.756</u> | <u>1.306.590</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>20.648.811</u> | <u>13.457.720</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.004.341</u> | <u>38.279.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 159.033 | 159.033 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 21.603.026 | 23.713.609 |
| Overført resultat | 11.216.479 | 4.410.124 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | 33.728.538 | 29.032.766 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.505.710 | 1.505.249 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.769.215 | 7.238.545 |
| Anden gæld | 878 | 502.893 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.275.803 | 9.246.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.275.803 | 9.246.687 |
| | | |
| Passiver i alt | 43.004.341 | 38.279.453 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 429.111 | 541.222 |
| Andre finansielle omkostninger | 90.294 | 108.501 |
| | <u>519.405</u> | <u>649.723</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 202.532 | 123.552 |
| | <u>202.532</u> | <u>123.552</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 722.504 | 722.504 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>722.504</u> | <u>722.504</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 23.713.609 | 20.837.862 |
| Årets resultat | 4.729.066 | 2.875.747 |
| Udbytte | -7.000.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>21.442.675</u> | <u>23.713.609</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>22.165.179</u> | <u>24.436.113</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| JN Ejendomsselskab ApS, København | 100 % | 21.397.186 | 4.345.830 |
| Neervig ApS, København | 100 % | 767.993 | 383.236 |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 12.500 | 30.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>17.500</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 355.620 | 540.144 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.081 | 15.476 |
| Udbytte | <u>-208.350</u> | <u>-200.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>160.351</u> | <u>355.620</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>190.351</u> | <u>385.620</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Unity-Tech ApS, Måløv | 41,67 % | 80.305 | 13.851 |
| Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen | 25 % | 598.369 | 29.165 |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>18.255.020</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.197.715</u> |

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
